様式第１１４号

普通財産貸付申請書

令和  年  月  日

日南町長 中 村 英 明 様

住 所

          申請者（借受人）

申請者                ㊞

下記のとおり普通財産を使用したいので申請します。

記

1. 種類及び名称

2. 所在地

3. 土地の地目または建物の構造等

4. 面積または数量

5. 使用の目的及び用途

6. 使用期間

   令和  年  月  日 から 令和  年  月  日

7. 関係図面

   別添のとおり（見取図または略図）

8. その他参考事項